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2 Niedz. po Zmartwychwstaniu Pańskiem

LEKCJA
z pierwszego listu św. Piotra rozdz. 2, w. 21—25.
Najmilsi! Chrystus ucierpiał za nas, zostawiając wam 

przykład, abyście naśladowali tropów Jego, który grzechu 
nie uczynił, ani naleziona była zdrada w uściech Jego. Któ
ry, gdy Mu złorzeczono, nie złorzeczył; gdy cierpiał, nie 
groził, lecz się poddawał niesprawiedliwie sądzącemu. Który 
sam na ciele Swem grzechy nasze nosił na drzewie, abyśmy 
umarł zy grzechom żyli sprawiedliwości, którego sinością 
jesteście uleczeni; boście byli jako owce błądzące: ale teraz 
jesteście nawróceni do pasterza i biskupa dusz waszych.

EWANQELJA
św. Jana rozdz. 10, wiersz 11—16.

Onego czasu rzeki Jezus do Faryzeuszów: 
Jam jest pasterz dobry. Dobry pasterz duszę 
>wą daje za owce swoje. Lecz najemnik i który 
nie jest pasterzem, którego nie są owce własne, 
w;dzi wilka przychodzącego i opuszcza owce 
i ucieka, a wilk porywa i rozprasza owce. A na
jemnik ucieka, iż jest najemnikiem i nie ma 
pieczy o owcach. Jam jest pasterz dobry, 
i znam Moje i znają Mnie Moje, jako Mnie zna 
Ojciec, i Ja mam Ojca, a duszę Moją kładę za 
owce Moje. I drugie owce mam. które nie są z 
tej owczarni, i one potrzeba, abym przywiódł 
i słuchać będą głosu Mego: i stanie się jeden 
pasterz i jedna owczarnia.

NAUKA
W jaki sposób okazuje się Chrystus dobrym 

pasterzem?

1. Okazuje się nim w ten sposób, że grzeszników, tak 
niewiernych jak błędnowierców, miłościwie szuka, aby ich 
przywieść do uznania prawdy i nawrócenia się. 2. Znalezio
nych i nawróconych przyjmuje z miłością i bierze ich na 
barki Swoje. 3. Prowadzi ich na dobre pastwisko, karmi je 
zdrową nauką, wskazuje im środki zbawienia i żywi ich

krwią i ciałem Swojem. 4. Strzeże ich troskliwie od wilka, tj. 
od czarta i pomocników jego. 5. Oddaje od nich Swe życie, 
aby ich wydrzeć i ocalić z paszczęki wilczej.

Po czem poznasz, że należysz do owiec 
Chrystusowych ?

Po tern, że słuchać będziesz Chrystusa, jak sam Zbawi
ciel mówi: „Idą owce za pasterzem, bo znają głos jego; 
za obcym nie idą, lecz uciekają przed nim, gdyż głosu jego 
nie znają". Kto przeto słucha głosu Pańskiego, wołającego, 
aby się nawrócił i przejął prawdziwą wiarą, kto w wszel
kiej cnocie chrześcijańskiej Jego naśladuje, tego Pan uzna 
za Swego; taki chrześcijanin wiedzieć będzie z doświadcze
nia, że Jezus jest prawdziwie dobrym pasterzem i dozna
wać będzie pokoju i opieki Boskiej przez całe życie. Prze- 
konywują nas o tern żywoty Świętych Pańskich.

Jeszcze 
można zapisać gazetę 

na miesiąc kwiecień
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rozgrywki w pil- 
Na obrazku:
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Mussolini na pokładzie krążownika „Pola11, którym udał się do LibiŁ

po strajku w fabryce usuwa barykady 

robotników.

Na obrazku widzimy Mussoliniego, poprzedzanego przez dwóch niosących rózgi lik^orskie 

' ■.r> i, faryśów, z pochodniami przy wjeździę do Trypolisu.

Na obzrazku widzimy wicekróla Grazianiego 

przemawiającego z balkonu gmachu rządowe

go w Addis Abebie z okazji urodzin włoskiego 

następcy tronu.
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Na obrazku najnowsza angielska łódź podwodna „Rorqual" która prócz niezwykk-: 
uzbrojenia wyposażona jest w przyrządy do kładzenia min.

Zwycięstwo Niemiec w piłce nożnej. " Sztutgardzie odbyły się 
kę nożną między Niemcami a Francją. Zakończyły się wygraną Niemiec 4:0, 

l Niemiec Lehner, obalając się, strzela piłkę do bramy.

--

Na obrazku widzimy w jazd pancernika angi elskiego , Resolution1’ do portu w Lizbonie. 
Na statku tym zna jduje się angielska komisja kontrolna, która przeprowadzi nad granicą 

portugalsko — hiszpańską kontrolę granicy.
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został zatopionyINa zdjęciu statek hiszpańskiego rządu czerwonego „Cantabrico”, który 

przez statek powstańczy „Canarias.

Z rozbiciem wojsk Rasa Desty, ostatniego dowódcy Abisyńczyków i po straceniu tegoż na-

W Neapolu przyszedł na świat syn następcy 

tronu włoskiego księcia Hum berta i księżnicz
ki Marii. Powyżej podajemy pierwsze zdjęcie 

książęcego dziecka.

wypychając wodę z kcryta. Na zdjęciu widzi

my krę w pobliżu miasta Tylży.
Targi wiosenne w Lipsku. Na rynku w Lipsku

już w pierwszym dniu ożywiony ruch.

Książnica Kopemikańska 

w Toruniu


